Администрация  муниципального  образования

  сельское  поселение  «Деревня  Чемоданово»
Юхновского   района,  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 апреля  2020 года                                                                                   № 9
О признании утратившим силу постановлении
от  19 декабря 2016 года  № 45 « Об утверждении

порядка формирования, утверждения и ведения

 плана  закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд МО сельское  поселение

«Деревня Чемоданово».

         В соответствии  с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ и  с  новой редакцией ст.16, части 1 Федерального закона № 44 – ФЗ, администрация МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу  Постановление  администрации МО СП «Деревня Чемоданово» от 19 декабря 2016 г. № 45 « Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения  плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»
 .
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО СП «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
МО сельское  поселение

«Деревня  Чемоданово»                                                          Г.Н. Низова